
 

 

ALCHYMIE POTĚŠENÍ 
 

 

4. 5. 2025 | 15:00 | O2 arena 
 



 

 

V Praze dne 7. 10. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na festival ALCHYMIE POTĚŠENÍ, který se uskuteční v pražské O2 areně dne 4. 5. 2025. 

Oslava ženské přirozenosti a projekt, za kterým stojí tři silné ženy Eliška Vaea, Lucie Harnošová a Šárka Marková, nabídne 
prostor pro posílení zdravé ženské energie, cestu k osobnímu rozvoji i celistvému uvědomění.  Svou přednáškou se zapojí Lilia 
Khousnoutdinová, živě vystoupí ženská česko-slovanská kapela Vesna.  
 
Festival je určený pro ženy i muže, kteří chtějí společně oslavit posvátnost ženy, radost stvoření a ženskou sexualitu. Téma 
intimity a ženské sexuality, které bude na festivalu hrát ústřední roli, zlepšuje kvalitu partnerských vztahů. Otevření tématu 
intimity dokáže proměnit i další aspekty života – vztahy, práci, rodinu, energii i sebe hodnotu. 
 
“Proč tento prostor tvoříme? Je čas na světě opět probudit ženskou esenci do její plnosti a rozkvětu ve velkém. Je čas žít ve  
světě, kde je zdravá ženská energie v harmonii se zdravou mužskou energií. Ve vzájemné podpoře a úctě v každém okamžiku 
našeho života. Tam, kde jsme si všichni vědomi toho odkud a hlavně kudy, jakou branou jsme sem přišli. Každý z nás bez 
ohledu na pohlaví. A podle toho se také k ženám, zemi a sobě navzájem chovali. Cestou k tomu je například právě oslava 
prostřednictvím potěšení, které na akci připravujeme.“ Tak představuje projekt jedna z jeho hlavních iniciátorek - Eliška Vaea. 
Ta je přední mezinárodní lektorkou ženského leadershipu a SOULbyznysu. Je holistickou mentorkou a průvodkyní pro ženy, 
které chtějí vstoupit do své plné síly, svobody a expanze.  
 
Další hlavní aktérkou projektu je Lucie Harnošová, přední česká mentorka žen, vizionářka, spisovatelka a úspěšná expertní 
podnikatelka, která se zaměřuje na ženský seberozvoj. Stojí za projektem Alchymie ženy, se kterým se spojilo za posledních 
šest let přes 100.000 žen. "Jsem nadšená z toho, že pomáhám tisícům žen říkat svoji pravdu, stát ve své síle, plnit si svá přání. 
Vytvářet život svých snů a žít ve svobodě,” doplňuje ke svému zaměření Lucie Harnošová.  
 
Poslední z trojice žen, které stojí za projektem Alchymie potěšení, je známá zpěvačka, herečka a moderátorka Šárka Marková. 
Diváci ji mohli vidět v muzikálech Pomáda, Bídníci, Jesus Christ Superstar nebo Děti ráje. V posledních deseti letech se 
intenzivně věnuje dosahu účinku zvuku na lidský organismus. Zkoumáním frekvencí až na buněčné úrovni. V současné době je 
intuitivní průvodkyní na cestě krajinami zvuku a hlasu využívající pro harmonizaci a la-dění těl svůj dech, hlas a láskyplný 
dotek s pomocí křišťálových nástrojů a jejich působení na naše buněčné, mandalové struktury.  
 
Do projektu se zapojí i další řada známých tváří, kterým je dané téma blízké. Už teď můžeme potvrdit účast Lilie 
Khousnoutdinové, která je iniciátorkou projektů zabývajících se ženskou sexualitou, porodem či menopauzou. Svou 
přednášku zde bude mít i Helena Máslová, psychogynekoložka věnující se ženskému zdraví a reprodukci. Tematicky 
propojené bude i vystoupení česko-slovanské kapely Vesna, která nás v roce 2022 reprezentovala v rámci mezinárodní 
soutěže Eurovize. Zaujme i vystoupení šampionek vzdušné akrobacie Ivany Kolcunové a Kataríny Zatovičové.  

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 500,- KČ / OSOBA 

 

 

 



 

 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vygenerování hometicketu, 
zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné tisknout – u turniketů stačí 
předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny 
k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. 
Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul 
vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v  době od 13.00 do 18.00 hodin, 
v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 4. 4. 2025. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 

a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz


 

 

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

